
 

 

 

30.12.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 30.12.2025 r. Zamawiający Gmina Brześć Kujawski - Brzeski Ośrodek Pomocy 

Społecznej dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług z zakresu terapii integracji sensorycznej na potrzeby Świetlicy 

Integracyjno-Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Brześciu Kujawskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 32 400,00 PLN, część 2: 32 

400,00 PLN, część 3: 32 400,00 PLN, część 4: 32 400,00 PLN, część 5: 64 800,00 PLN 

brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. CZĘŚĆ I: 

Aneta Grudzińska 

ul. Michelińska, 87-800 Włocławek 

NIP: 466 007 93 81 

Zaoferowana cena w ofercie Wykonawcy: 36 000 zł 

b. CZĘŚĆ II: 

Elżbieta Chybcińska 

ul. Nowa, 87-880 Brześć Kujawski 

NIP: 888 106 07 61 

Zaoferowana cena w ofercie Wykonawcy: 36 000 zł 

c. CZĘŚĆ III: 

Karolina Zielińska 

ul. Krecia, 87-800 Włocławek 

NIP: 888 273 78 81 

Zaoferowana cena w ofercie Wykonawcy: 36 000 zł 

d. CZĘŚĆ IV: 

Marlena Szląskiewicz 

ul. Matejki, 87-800 Włocławek 



 

 

 

NIP: 878 130 20 58 

Zaoferowana cena w ofercie Wykonawcy: 36 000 zł 

e. CZĘŚĆ V: 

Izabela Patyk 

Czołowo, 88-200 Radziejów 

NIP: 889 118 11 47 

Zaoferowana cena w ofercie Wykonawcy: 72 000 zł. 


		2025-12-30T10:51:16+0100




